АДМИНИСТРАЦИЯ СЕКРЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.11.2024                                 с. Секретарка                                        № 49-п

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
«О бюджете муниципального образования
Секретарский сельсовет
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов от 27.09.2018 № 88-РС «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Секретарский сельсовет» и Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Секретарский сельсовет Северного района Оренбургской области» от 28.12.2022 №84-РС ( с изменениями от 31.03.2023 №94-РС «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2022 №84-РС «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Секретарский сельсовет Северного района Оренбургской области»:
1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Секретарский сельсовет Северного района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 04.12.2023 года в 16:00 по адресу с. Секретарка, ул. Школьная, 14 (здание администрации).
2. Предложить жителям Секретарского сельсовета и всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник Секретарского сельсовета и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Северного района.

Глава сельсовета                                                                                      Н.Н.Гараев
Разослано: дело, прокуратуру Северного района